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Job Solution förvärvar 55% av aktierna i Succedo 
AS

Job Solution Sweden Holding AB (publ) (”Job Solution”) har idag slutfört den due diligence som 
påbörjades med ägaren av Succedo AS (”Bolaget”) den 15 juli tidigare i år. I och med den 
slutförda DD-processen har Job Solution idag ingått avtal med MDR Invest AS gällande förvärv 
om 55% av aktierna i Bolaget mot en köpeskilling på skuldfri basis om cirka 9 MNOK. 
Köpeskillingen ska erläggas genom kontanter. Succedo AS är ett rekryterings- och 
konsultföretag som är verksam inom management- och finanssektorn. Tillträde sker 7 januari 
2025.

Bakgrund och motiv
Som en del av koncernens mål i att kunna erbjuda flertalet tjänster inom olika sektorer har nu Job 
Solution ingått avtal med MDR Invest AS gällande förvärv om 55% av aktierna i Bolaget. Bolaget är 
rekryterings- och konsultbolag med stor vikt mot management- och finansbranschen i Norge. 
Med en närvaro på marknaden i över tio år och en stark position på marknaden i Norge innehar 
Bolaget ett väldigt positivt anseende hos kunder inom ovan nämnda segment. Bolaget beräknas 
2025 omsätta 45 MNOK med en vinst 5.5 MNOK.

Köpeskilling och finansiering
Den initiala köpeskillingen uppgår skuldfri basis till cirka 9 MNOK. Köpeskillingen finansieras 
genom befintlig kassa. Inga nya lån upptas och inga aktier emitteras.

Job Solution har kommande tre åren en option att förvärva resterande 45% av aktierna, där Job 
Solution som mest kan förvärva 15% om året. Vidare har parterna i avtalet kommit överens om att 
100% av den årliga vinsten i Bolaget ska tillfalla Job Solution varje år. Optionen kommer delvis att 
finansieras genom denna vinst.

Viktor Rönn, verkställande direktör i Job Solution, kommenterar:
– ”Vi har under hösten genomfört en due diligence på Bolaget och vi är tillfredsställda med 
resultatet. Succedo har under många år visat att det är ett bolag av kvalitet och ett bolag som 
verkligen sticker upp med en väldigt nischad tjänst i Norge. Det finns dessutom en enorm 
tillväxtpotential i Bolaget som vi nu tillsammans ska se till att sätta igång. Vi har under DD-
processens gång också hittat flertalet synergier som vi kommer kunna börja applicera under 2025 
vilket vi ser fram emot. Det här är vårt första av många kommande förvärv på den norska 
marknaden, och det är väldigt kul att vi kan påbörja vår förvärvsresa i Norge med att få välkomna 
ett så högkvalitativ bolag som Succedo in i gruppen.”

Morten Dreyer, verkställande direktör i Succedo AS, kommenterar:
– ”För ungefär ett år sedan så började dialogen med Job Solution, och sedan dess har vi haft som 
ambition att bli del av samma grupp. Det är med stor glädje vi nu ser att vi från och med 2025 
kommer tillhöra Job Solution. Vi har en samsyn om hur kompetensförsörjning ska hanteras, och vi 
har stora ambitioner om att vi tillsammans ska ta stora marknadsdelar i Norge. Jag ser väldigt 
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mycket fram emot det som komma skall.”

Rådgivare
Advokatfirman Aabø-Evensen är legal rådgivare till Job Solution i samband med Transaktionen

För mer information, vänligen kontakta

Viktor Rönn, Verkställande Direktör
Telefon: +46 733 69 77 37 
E-mail: Viktor.ronn@jobsolution.se

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ)
Phone: +46 (0)73 856 42 65
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se

Om Job Solution

Job Solution bedriver, utvecklar och förvaltar verksamheter som befinner sig inom 
branschsegmentet kompetensförsörjning. Koncernens första bolag startade 2015, och idag finns 
cirka 20 bolag i koncernen som sysselsätter runt 500 medarbetare. Våra bolag är specialister inom 
rekryterings-, interims- och konsultsegmenten och finns med sina verksamheter i Sverige, Norge 
och Danmark. För mer information, vänligen besök www.jobsolutionholding.se

Kontaktinformation till Bolaget

Job Solution Sweden Holding AB
Tel: 08 – 20 40 004
E-post: info@jobsolution.se
Hemsida: jobsolutionholding.se
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